
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00018/2013 

Às 15:47 horas do dia 26 de março de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Processo nº 102871, Pregão nº 00018/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: ARTIGO DE CORTINA
Descrição Complementar: Cortina horizontal rolo em tecido com black-out. Medida da janela; 2,45m x
1,20m
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.652,9300 Situação: Homologado

Adjudicado para: PERSIANAS NOVA AMERICA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 2.609,0000 , com
valor negociado a R$ 2.608,9800 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
26/03/2013
11:59:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PERSIANAS NOVA AMERICA
LTDA - ME, CNPJ/CPF: 58.833.575/0001-75, Melhor lance: R$ 2.609,0000, Valor

Negociado: R$ 2.608,9800

Homologado 26/03/2013
15:47:02

Item: 2

Descrição: COMPONENTE PERSIANA
Descrição Complementar: Persiana Horizontal Alumínio 25 mm. Medida da Janela: 1,14m x 2,65m.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 316,7500 Situação: Homologado

Adjudicado para: HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 299,8500 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
26/03/2013
11:59:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HABIB DECORACOES DE
ITAJUBA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 03.851.189/0001-14, Melhor lance: R$

299,8500

Homologado 26/03/2013
15:47:02

Item: 3

Descrição: COMPONENTE PERSIANA
Descrição Complementar: Persiana Horizontal Alumínio 25 mm. Medida da janela: 1,00 m x 1,40 m.

26/03/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/2



Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 160,8300 Situação: Homologado

Adjudicado para: HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 159,8300 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
26/03/2013
11:59:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HABIB DECORACOES DE
ITAJUBA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 03.851.189/0001-14, Melhor lance: R$

159,8300

Homologado 26/03/2013
15:47:02

Item: 4
Descrição: COMPONENTE PERSIANA
Descrição Complementar: Persiana Horizontal Alumínio 25mm. Medida da janela: 1,80m x 1,23m.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 553,1600 Situação: Homologado

Adjudicado para: HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 549,4100 ,
com valor negociado a R$ 594,4000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
26/03/2013
11:59:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HABIB DECORACOES DE
ITAJUBA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 03.851.189/0001-14, Melhor lance: R$

549,4100, Valor Negociado: R$ 594,4000

Homologado 26/03/2013
15:47:02

Item: 5
Descrição: COMPONENTE PERSIANA
Descrição Complementar: Persiana Horizontal Alumínio 25mm. Medida da janela: 2,42m x 1,22m
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 619,6400 Situação: Homologado

Adjudicado para: HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 617,4900 ,
com valor negociado a R$ 617,4800 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
26/03/2013
11:59:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HABIB DECORACOES DE
ITAJUBA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 03.851.189/0001-14, Melhor lance: R$

617,4900, Valor Negociado: R$ 617,4800

Homologado
26/03/2013
15:47:02

Fim do documento

26/03/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 2/2


